

Pachet diverse articole

I.D.: 92847095

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.638,28 RON - 1.638,28 RON

Descriere: 1. OTET BISTRITA 1L (3.6) BUC 5.00 3.3028 16.51 1.49 (9%) 2. SANO SPARK DETERGENT LICHID VASE 1 L POMPITA (14.5) BUC 1.00 12.1849 12.18 2.32 (19%) 3. HARTIE IG ALINT PRACTIC 2STR 10 ROLE (12) SET 1.00 10.0840 10.08 1.92 (19%) 4. SACI MENAJ SOLID EXTRA, 60L, NEGRU,CU URECHI DEPRINDERE10BUC/ROLA (6.8) BUC 41.00 5.7143 234.29 44.51 (19%) 5. PIX PENTONIC SWITCH ALBASTRU- LINC 4029BLU (1.5) BUC 15.00 1.2605 18.91 3.59 (19%) 6. PROSOP DICOCO M100 4 STR 350 FOI (16.5) BUC 1.00 13.8655 13.87 2.63 (19%) 7. FABI DETERGENT PARDOSELI 5L (50) BUC 4.00 42.0168 168.07 31.93 (19%) 8. DETERGENT SANITAR GEL - FABI 5 L (50) BUC 2.00 42.0168 84.03 15.97 (19%) 9. DOMESTOS 750 ML (11.5) BUC 4.00 9.6639 38.66 7.34 (19%) 10. IGIENOL DEZINF UNIV VERDE 1L (18.5) BUC 4.00 15.5462 62.18 11.82 (19%) 11. NUFAR GEAMURI FLORAL 500 ML (10.8) BUC 4.00 9.0756 36.30 6.90 (19%) 12. RIVEX /PRONTO PARCHET 1 L (19.5) BUC 4.00 16.3866 65.55 12.45 (19%) 13. CLOR 1,5 L LUNA 6 BUC/BAX (18) BAX 1.00 15.1261 15.13 2.87 (19%) 14. MANUSI NITRIL NEPUDRATE NEGRE-NITRYLEX BLACK 100BUC/CUTIE -XXL (35) CUTIE 4.00 29.4118 117.65 22.35 (19%) 15. LAVETE ROLA ACORD (18) BUC 3.00 15.1261 45.38 8.62 (19%) 16. SACI MENAJ ECONOMIC EXTRA 120L NEGRU 70X110 CM,10 BUC/ROLA (11) ROLA 6.00 9.2437 55.46 10.54 (19%) 17. BOTOSI DE UNICA FOLOSINTA ALBASTRI 2G, 100 BUC/PUNGA(10) SET 10.00 8.4034 84.03 15.97 (19%) 18. MARKER MILAN PT. TABLA* (4.5) BUC 12.00 3.7815 45.38 8.62 (19%) 19. BURETE TABLA MAGNETICA (2.7) BUC 12.00 2.2689 27.23 5.17 (19%)
